UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
ESTUDOS DA LINGUAGEM

EDITAL nº 21/2017

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem,

da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e,

em atenção à deliberação do Colegiado, divulga o resultado do

credenciamento para novos docentes do programa.

DOCENTES APROVADOS COMO PERMANENTES

Linha de Pluralidade, Identidade e Ensino

Elaine Ferreira do Vale Borges
Lígia Paula Couto

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 24 de agosto de 2017.

Prof.ª Dr.ª Silvana Oliveira

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da

Linguagem/UEPG